

Årsredovisning

för

VVS-Bröderna Bergslagen AB

559082-3745

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelsemot i VVS Bröderna Bergslagen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämma 2025-06-28

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2025-06-28

Andreas Andersson



Årsredovisning

för

VVS-Bröderna Bergslagen AB

559082-3745

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktör får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar rör- och VVS entreprenader

Företaget har sitt säte i Örebro kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bröderna som ägde VVS-Bröderna Bergslagen AB delade på sig i början av året vilket gör att bolaget numera är ett enmansföretag och därmed har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 477	7 244	9 601	9 519
Resultat efter finansiella poster	406	491	528	1015
Soliditet	73%	75%	74%	74%

Förändring av eget kapital

	Aktie kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	1 173 932	352 472	1 586 404
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		352 472 -	352 472	-
utdelning	-	800 500	-	800 500
Årets resultat			322 276	322 276
Belopp vid årets utgång	60 000	725 904	322 276	1 108 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)

Balanserad Vinst	725 904
Årets vinst	322 276
	<hr/>
	1 048 180
Disponeras så att i ny räkning överföres	1 048 180

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m			
Nettoomsättning		3 476 579	7 243 929
Övriga rörelseintäkter		143 750	23 013
Summa Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		3 620 329	7 266 942
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		- 1 816 461	- 4 197 304
Övriga externa kostnader		- 565 058	- 964 877
Personalkostnader	2	- 796 363	- 1 633 931
Avskrivningar		- 4 224	- 25 542
Förlust vid avyttring		- 33 950	-
Summa Rörelsekostnader		- 3 216 056	- 6 821 654
Rörelseresultat		404 273	445 288
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 979	-
Räntekostnader		- 487	- 24
Summa Finansiella poster		1 492	- 24
Resultat efter Finansiella poster		405 765	445 264
Resultat före skatt		405 765	445 264
Årets skatt		- 83 489	- 92 792
Årets resultat		322 276	352 472

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 849	58 023
Summa Materiella anläggningstillgångar		19 849	58 023
Summa Anläggningstillgångar		19 849	58 023
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		66 936	131 936
Summa Varulager		66 936	131 936
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		546 539	934 081
Övriga fordringar		155 319	108 327
Summa Kortfristiga fordringar		701 858	1 042 408
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		739 634	995 425
Summa Kassa och bank		739 634	995 425
Summa omsättningstillgångar		1 508 428	2 169 769
SUMMA TILLGÅNGAR		1 528 277	2 227 792

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa Bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		725 904	1 173 932
Årets resultat		322 276	352 472
Summa Fritt eget kapital		1 048 180	1 526 404
Summa Eget kapital		1 108 180	1 586 404
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		302 133	446 320
Övriga skulder		117 964	195 068
Summa Kortfristiga skulder		420 097	641 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 528 277	2 227 792

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	216 131	216 131
Inköp	-	-
Avyttringar	- 47 000	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 131	216 131
Ingående avskrivningar	- 158 108	- 132 566
Årets återförda avskrivningar	13 050	-
Årets avskrivningar	- 4 224	- 25 542
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 149 282	- 158 108
Utgående redovisat värde	19 849	58 023

VVS-Bröderna Bergslagen AB
Org.nr 559082-3745

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2025-

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Andreas Andersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

David Hedlund
Auktoriserad revisor

ank=20250704:2025070819683

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-28 19:34:39 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID HEDLUND

David Hedlund
Partner

Leveranskanal: E-post

VVS-BRÖDERNA BERGSLAGEN AB 559082-3745 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-27 14:03:03 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: NILS ANDREAS ANDERSSON

Andreas Andersson

Leveranskanal: E-post

SEBASTIAN AUGUSTSSON Sverige

Granskare

Sebastian Augustsson

Leveranskanal: E-post

ank=20250704;2025070819684
